UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 09/2024 - SELEÇÃO 2025 – CE/PPGE/UFPB
TERCEIRA ETAPA – APROVADOS ENTREVISTAS - MESTRADO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA
AVALIAÇÃO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL MESTRADO da Seleção PPGE 2025,
conforme descrito abaixo:

CPF LINHA DE PESQUISA NOTA
XXX.040.934-XX ECE 8,7
XXX.740.214-XX ECE 7,5
XXX.738.534-XX ECE 8,0
XXX.908.660-XX ECE 10,0
XXX.825.114-XX ECE 9,0
XXX.203.324-XX ECE 10,0
XXX.622.974-XX ECE 10,0
XXX.914.544-XX EP 9,0
XXX.800.674-XX EP 10,0
XXX.747.814-XX EP 7,1
XXX.488.314-XX EP 10,0
XXX.186.094-XX EP 9,5
XXX.033.154-XX EP 9,0
XXX.962.784-XX HE 9,1
XXX.719.584-XX PE 7,5
XXX.733.527-XX PE 8,5
XXX.208.724-XX PE 9,5
XXX.711.853-XX PE 7,0
XXX.621.964-XX PE 8,0
XXX.050.098-XX PE 7,5
XXX.672.954-XX PE 7,0
XXX.204.134-XX PEA 8,0
XXX.501.774-XX PEA 7,2
XXX.165.194-XX PEA 8,5
XXX.300.074-XX PEA 8,2
XXX.558.664-XX PEA 7,6
XXX.813.604-XX PEA 7,9
XXX.647.584-XX PEA 7.9

João Pessoa, 02 de dezembro de 2024

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – 2024/2025

		2024-12-02T18:09:56-0300